
 
 

PORTARIA Nº 497/2016 
 

    
O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 2244/207, Lei nº 3492/2015, 3506/2016 e Lei 
complementar nº 068/2012,  

 
DECRETA: 

    
    Art. 1° - Designar a servidora Jéssica Guaitaneli Ribeiro, matrícula funcional nº 
1944-0, como Coordenadora do Procon Municipal, a partir de 10 de outubro de 2016. 
  

      Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as demais disposições 
em contrário. 

  
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 10 DE OUTUBRO DE 2016. 

          
 
 
 
 

Rogerio Masetto 
Prefeito  

 
 
 


